اس مخلص میں جو احباب ہیں تو فی فیض کوئی رقم ادا کریں نہ ضرورت ہڈا میں اطلاع دے کر ممنون فرمادیں۔

ناظر اور غار سلسلہ احمدیہ قادیان

بسم اللہ الرحمن الرحیم
مخبرہ دارالافتاء
انجمن احمدیہ قادیان

لیڈنگ پورٹ
محمد حفیظ لنگاپوری

شرح چندہ سالانہ
پچھ روپے
ششماہی
۵۰-۳ روپے
مالک خیر
۵۰ سے روپے
فی پرچہ ۳ روپے

جلد ۱۱ ۱۵ نومبر ۱۹۶۲ء ۱۶ جمادی الثانی ۱۳۸۲ھ ۱۵ نومبر ۱۹۶۲ء

دارالافتاء احمدیہ قادیان کے ذریعہ

چین کی حمایت کے خلاف جماعت احمدیہ قادیان کا وفد سے امداد و تعاون کی پیشکش کے جواب میں جناب ڈاکٹر ڈاکٹر محمد حسین صاحب نائب صدر جمہوریہ ہند نے صدر جو ذیل خط تحریر فرمایا ہے۔
ازہ منظرہ و اس پر بیڈ ٹنٹ
نجا وصل
مورخہ ۵ نومبر ۱۹۶۲ء